

NPLS Holding ApS

Palleshøje 164, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 72 95 95

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.



Niels Peder L. Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NPLS Holding ApS
Pallehøje 164
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 72 95 95
Stiftet: 26. juli 2007
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Niels Peder Ledgaard Steffensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Picca Automation Holding A/S, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Picca Automation Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.882 t.kr. mod 1.976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.002	-26.626
Bruttoresultat	-27.002	-26.626
Driftsresultat	-27.002	-26.626
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.907.258	2.004.610
Andre finansielle indtægter	2.479	621
1 Øvrige finansielle omkostninger	-718	-2.125
Resultat før skat	1.882.017	1.976.480
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.882.017	1.976.480
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-46.072
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.778.617	1.921.352
Disponeret i alt	1.882.017	1.976.480

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Grund	1.261.990	1.259.560
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.261.990	1.259.560
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.352.019	3.352.019
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	354.820	211.907
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.706.839	3.563.926
	Anlægsaktiver i alt	4.968.829	4.823.486
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	62.500	98.413
	Tilgodehavender i alt	62.500	98.413
	Likvide beholdninger	4.002.511	2.405.314
	Omsætningsaktiver i alt	4.065.011	2.503.727
	Aktiver i alt	9.033.840	7.327.213

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.252.020	3.252.020
5 Overført resultat	5.552.925	3.774.308
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>9.033.345</u>	<u>7.252.528</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	495	74.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495	74.685
Gældsforpligtelser i alt	<u>495</u>	<u>74.685</u>
Passiver i alt	<u>9.033.840</u>	<u>7.327.213</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	718	2.125
	718	2.125
2. Grund		
Kostpris 1. oktober 2016	1.259.560	1.259.560
Tilgang i årets løb	2.430	0
Kostpris 30. september 2017	1.261.990	1.259.560
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.261.990	1.259.560
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	1.310.600	1.310.600
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	100.000	100.000
Kostpris 30. september 2017	100.000	100.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	3.252.019	3.298.091
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.907.258	2.004.610
Udbytte	-1.907.258	-2.050.682
Opskrivninger 30. september 2017	3.252.019	3.252.019
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	3.352.019	3.352.019

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NPLS Holding ApS
Picca Automation Holding A/S, Gladsaxe	20 %	16.760.095	9.536.291	3.352.019

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2016	211.907	189.000
Tilgang i årets løb	<u>142.913</u>	<u>22.907</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>354.820</u>	<u>211.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>354.820</u>	<u>211.907</u>

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	3.252.020	3.774.308	101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.778.617	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>3.252.020</u>	<u>5.552.925</u>	<u>103.400</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for Grauballe Bryghus i forhold til leasingaftale med Nykredit Leasing. Kautionen begrænses til tkr. 13.
